Circuito Exterior

FOLIO FISCAL:

M ex I q u e n Se 38E7AFA2-53FF-4AFC-8C74-4DF6E05949BF
e‘ ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

CME030219B64

Fechay hora de emisién del CFDI:

CONCESIONARIA MEXIQUENSE 19/04/2026 21:04:12

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay horade certlflcmn del CFDI:
Col. San Cristébal C.P. 55024 2026-04-19721:04:12
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio

MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

GO03 - Gastos en general

. Unidad de . . Precio unitario
1.00

Uno

c62 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1213400 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1344747 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1483762 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 289 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 44896 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 46960 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 501640 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 503662 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 661536822 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 661581387 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 661584013 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 970885 37.07 37.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pag. 1de 2



Circuito Exterior

FOLIO FISCAL:

M ex I q u e n Se 38E7AFA2-53FF-4AFC-8C74-4DF6E05949BF
& ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE 19/04/2026 21:04:12

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDL:

Col. San Crist6bal C.P. 55024 2026-04-19T21:04:12

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio
MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

GO03 - Gastos en general

Cantidad Unlda_d iz Cédigo Descripcién A0 CE Importe
medida

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
UhJ4VCckDRNYVb99PzvoxYAsBm30v+4tyNKgcMKpXCl0sahjG68qO8ZAqjVBSz+UNmMKazKponGNtq24cq93Ae6Xq81ImFYgN4ppRb729132k7IpgbKIKLNWwUTnuilXjzaxWjD
WhGUswOTa/B2zwGeT+KwbUIOXU8kiyguv4Tg0Qzx+kKIYRioYZibliAgHqUpv2GECB9540NXx9EIiGmKdaodqURHSXSf8m7x7/UFAsq8eky/cnxjYRLRCHfrRIn+CixECTyyHulpY/
+jB3cAb6eDvo5gLn7YWNKbv3toZ6chj+UgvliinTatQWddyJANNcj7k6rHCOSFOOWII07sEA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
TWW/XiCB7jma2yUUHCmMRJILWNBYp97L5KhSIy1LYgscY6QYqgYwndgAtyh10mz8KbWs+e+v7sRyDYqzlUQalQyTetZH7fN7TEm+3IRbOMoAHnAuP0o8n2dOdBKalhqzgOnMB71
CRczajHHDi2HQsTYaXalDyjF+HkxRI2GeaWh9iuK2ZIftNCqMr4Peqg/bDTWwzzw571017BfiO1chE+s91Fnz2upBRIXLcNQYLZPbO7rF8IRLIKf779AgG Y AEXNCEIWhWQpdY 4re+
YhDGdua6l9GiruwSlk+dsJ4jCjk0/gbJqeY Xfnq1z7/nnW38//OsZerDgisrLQTIES2JHE823A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|38E7AFA2-53FF-4AFC-8C74-4DF6E05949BF|2026-04-
19T21:04:12|PPD101129EA3|UhJ4VCckDRNYVb99PzvoxYAsBm30v+4tyNKgcMKpXCl0sahjG68qO8ZAqjVBSz+UNmMKazKponGNtq24cq93Ae6Xq81ImFYqN4ppRb729132k7Jpq
bK9KLNWwUTnuilXjzaxWjDWhGUswOTa/B2zwGeT+KwbUIOXU8kiyguv4Tg0Qzx+kKIYRioYZibli4gHqUpv2GECB9540NXx9EiGmKdaodqURHSXSf8m7x7/UFAsg8eky/cnxjYRLR
CHfrRIn+CixECTyyHulpY/+jB3cAb6eDvo5qLn7YWNKbv3toZ6cbj+Ugv9iinTatQWddyJANNncj7k6rHCOSFIOwII07sEA==]00001000000705928441||

SUB-TOTAL 456.90
16 % 002 73.10

IMPORTE LETRA

QUINIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. TOTAL 530.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péag. 2de 2



